
DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešite l příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 1 Dodatek č . 3 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) \IÝdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) \IÝdaiů MK (V tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů ~ 785 785 785 785 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . -t, ... „ ... ~, 201 

....: .... --.... „„. 
201 ; "'t"(J~ 231 

. 
231 30 ... w_.'!f!. > ~: l' -

A3 Autorské honoráře . - - _;; ·~.: o -~'©' o .---~----i]! o o o - ~- . ....,( ... ' - t .J· ,j 

A4 Stipendia studentů -· -, -.--~, ~r ,: „ . -- ~..rr 30 . ..-~.1" 30 
""ra. o o -30 - „.~ o . . '· 

A5 Povinné zákonné odvody ; -. ~: -.... ~ ... ..; - • ~~rť:k_...,. 269 =-~ 

.~' 269 269 269 o 
FKSP 

-·- - - - ~-: ~- 15 
~.~·~ ... v-

15 15 15 A6 ' „. l~'- _.i ' o 
A Osobní náklady 1 300 1 300 1 300 1 300 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 38 38 38 38 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

~~:-~;~-:,~- o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 75 75 75 75 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 135 135 135 135 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dalif provozní niklady nelN> ~ 210 210 210 210 o 
D Náklady nebo výdaje na slu!by max 40% nákladů 58 58 58 58 o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 606 1 606 1 606 1 606 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1606 1606 1606 1606 o 

4/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu 

Řešitel oříjemc"'- roin 
ratka oříj c u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře -f •. ~ 

A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP ~- ·„ .·~·:·; r~ 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Při mé neivestični náklady - materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 
c IDlllii provozni n6kie* nebo vH1ie 
D I Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 I Celkové inest ičn í náklady projektu za daný rok 
F2 I Celkové neinvestiční nákladv orojektu za oan 

ICELKOVE NAKLADY PROJEKTU 'ZA DANY ROK 

Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

D 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

„-
-~ '-
-~~ 

-~-„·:;.5z 

.-.~ 

~ 

" 

5/6 

7851 785 
165 ~ '';~~ 165 - •• . '..-+ 

o -;_:~~~ o 
30 .... ~~_]- 30 

269 ~-„:Y 259 
15 :~: 15 

1 264 1 264 
o o 
o o 
o o 
o 

o 
75 
90 
o 

186 185 
83 83 
o o 
o o 

1 512 1 512 
1 512 1 512 

NPÚ 
Dodatek č. 3 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) 

7851 785 
195 195 

o o 
o o 

:;..:--~v~-i' 269 269 
15 15 

1 264 1 264 
o o 
o 

o 
7 75 

166 
83 83 
o o 
o o 

1 512 1 512 

1 512 1 512 

Změna 

výdajů MK 

o 
30 
o 

-30 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Př.2 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. Kl - Pfíjemce č. 2 - rok. 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 
Změna Řádek 

' 
Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 76 

r- „-~--.. ':4 76 t- .:-;-·: ~ 106 106 30 ~ - -.. -
A3 Autorské honoráře '"•il" o .,,,;_-..·„;:;i;; o :·--~--·~JI- o o o .... „. 

'""""" .I „ ' 
A4 Stipendia studentů ' l ~ ~-~:.' ;( 30 30 o o -30 
A5 Povinné zákonné odvody 

~ 

' i 269 269 269 269 o 
A6 FKSP - 15 ~~. 15 15 15 o .... r 

A Osobní náklady 1175 1 175 1175 1 175 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

~-:ť :,~~:~,;:211 o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neívestičn í náklady - materiál 45 45 45 45 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 77 77 77 77 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Deltl provoznl nik._ nebo vfdltl 122 122 122 122 o 
D Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 58 58 58 58 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičn í náklady projektu za daný rok 1 355 1 355 1 355 1 355 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1355 1 355 1355 1 355 o 

6/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodat ek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 
Specifikace - náklady A1 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2018 

Mzdy a platy jednottlvjclll, 
ZIMisll•ROŮ bez Ztk.J I .IJ•• . . ·. ~ -..; : 

. ~ '. -~· „ : ., ... ~~~· . ' "\ť :· > .. \ :i ~-„ ;_ . ~- ' -; : 
~--A1 

~ ' , ~ . ..: ' .. : t•.:' •• .. •' ... ! 

' 
- ). ·. 

Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Titul, jméno, příjmení (stávající Role na měsičn í náklady účelových 
měsíční náklady účelových 

zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na celkem výdajů MK úvazek na celkem výdajů MK nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) (GP/RP/DP) projektu projektu 
(podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP hlavní řešitel , historik umění se zahraniční 0,30 162 162 0,30 162 162 
praxí se zaměřením na období raného 
novověku, vedoucí uměleckohistoriského 
výzkumu 

RP pracovník uměleckohistorického a 0,30 112 112 0,30 112 112 
toooqrafického vVzkumu 

RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým 0,50 148 148 0,00 33 33 
restaurátorů, vedoucí etapy li 

Terénní pracovník DP terénní pracovník 0,40 123 123 0,40 123 123 

RP terénní pracovník, restaurátor, se 0,40 123 123 0,40 123 123 
specializací na malířské úpravv 

RP terénní pracovník 0,10 44 44 0,00 o o 

RP terénní pracovník, vedoucí etapy IV 0,20 68 68 0,20 68 68 

RP vedoucí výzkumného týmu, vedoucí etapy Il l 0,30 112 112 0,30 129 129 

RP vědecký pracovník, specialista na 0,20 85 85 0,00 o o 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

1/40 



DG18P020VV005-rozpocet -dodat ek-3.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,20 85 85 0,00 o o 
štukových dekorací 

.. Dodatek č. 3: Přesun pozice do OON 
Odborný pracovník na materiálové DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,20 68 68 0,00 o o 
průzkumy materiálové pruzkumy 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do OON 

RP koordinátor tvorby specializované mapy, 0,80 209 209 0,80 209 209 
pracovník uměleckohistorického a 
topografického průzkumu 

DP pracovník uměleckohistorického a 0,30 101 101 0,40 145 145 
topografického průzkumu, terénní pracovník 

DP projektový metodik a finanční koordinátor 0,20 64 64 0,20 64 64 

DP tvorba a správce specializované mapy 0,00 o o 0,40 136 136 

RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým 0,00 o o 0,30 65 65 
restaurátorů, vedoucí etapy li 

RP asistent vedoucího terénního průzkumu 0,00 o o 0,20 50 50 
restaurátorů 

-

2/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Celkem: I 4,401 1 5041 1 504 4,201 1 4191 1 419 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zaj ištění realizace projektu (projektový 
management a administrativa) byly 
navrženy a propočítány na základě 

principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřn ího předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových etap z 
hlediska reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů . 
Mzdy jsou pro rok 2018 kalkulovány v 
rozsahu 1 O měsíců řešení projektu . 
Kromě exp licitně uvedených 
zaměstnanců řešitelského týmu a 
projektového metodika a finančního 
koordinátora projektu v jedné osobě, 
bude přijat terénpí pracovník.odborný 
pracovník na materiálové průzkumy a 
pracovník uměleckohistorického a 
topografického průzkumu na částečný 
úvazek. 

• 
I 

~ •·< ''. 

I Příjemce č. 1: UPOL I I 
2018 ------------------------------

3/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

. - -
. .., • pa.ty Jedn•••• . . ·;. -~\ „;~ „ ' ,· . ·_:-..., - -

zamietnanců bez~ - - -

otlvodů -A1 -~ .. ': . ' .„ 

Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Titul, jméno, příjmení (stávající Role na měsíční měsíční 

zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 

(pod li) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

RP člen týmu historiků umění za UP v Olomouci, 0,20 70 70 0,20 70 70 
specialista na umění raného novověku 

GP spoluřešitel za UP Olomouci, vedoucí 0,60 210 210 0,60 210 210 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,20 70 70 0,20 70 70 
Olomouci, specialista na umění raného 
novověku 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,30 105 105 0,00 35 35 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

RP členka týmu h istoriků umění za UP v 0,00 o o 0,30 70 70 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku , metodik překladů z italštiny 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,40 128 128 0,40 128 128 
Olomouci, historička umění a restaurátorka -
koordinátorka interdisciplinárního výzkumu 

Asistent tvorby specializované mapy DP administrativní a koordinační kompetence v 0,50 125 125 0,50 125 125 
rámci tvorby specializované mapy 

4/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx -Al - Příloha č. 2 

DP asistence při administraci projektu 0,10 25 25 0,00 o o 

DP projektový management za UP 0,20 64 64 0,20 89 89 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Celkem: 2,50 797 797 2,40 797 797 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištěni realizace projektu (projektový 
management a administrativa) byly 
navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektuj í stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vn itřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečeni realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečeni všech 
projektových etap z hlediska reálnosti 
dosažení všech plánovaných 
projektových výstupů. 

- c 

I_ Příjemce č. 2: NPU I I 

5/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

2018 

Mzdy a platy jedna"'** -
\ 

zsmistnaaců bez~ 

odvodů-A1 
., 

' ·- :. .. 
,,.. •.. „ .1 

Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Titul, jméno, příjmení (stávající Role na měsíční měsíční 

zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 

(podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP vedení řešitelského týmu, terénní a 0,20 112 112 0,20 112 112 
materiálový výzkum štuků, koordinace 
výzkumu s partnery 

GP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

RP terénní výzkum štuků, identifikace 0,20 71 71 0,20 71 71 
památkových hodnot, historie a teorie 
restaurování štuků, zpracování metodických 
výstupů 

RP Dodatek č.1 nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 0,00 10 10 0,00 10 10 

RP umělecko-historický výzkum štuků z hlediska 0,20 69 69 0,20 69 69 
památkové péče, přednostní orientace na 
italské jazykové prostředí, koordinace 
činnosti řešitelského týmu NPÚ s týmem FF 
UPOL 

RP Dodatek č. 1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 9 9 0,00 9 9 

RP rešerše a výzkum archivních materiálů , 0,20 78 78 0,20 78 78 
koordinace archivních průzkumů v rámci 
celého projektu 

RP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 11 11 0,00 11 11 

6/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP archivní a terénní výzkum štuků, výzkum 0,20 73 73 0,20 73 73 
archiválií k druhotným zásahům, přednostní 
orientace na německy mluvící prostředí 

RP Dodatek č. 1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 10 10 0,00 10 10 

RP průzkum vytipovaných štukových děl z 0,10 35 35 0,10 35 35 
hlediska stavebního vývoje a stavebně-
konstrukčních řešení 

RP Dodatek č. 1 nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 0,00 5 5 0,00 5 5 

výzkumný pracovník DP rešeršní a terénní dokumentační práce, 0,20 71 71 0,20 71 71 
analýza a řešení dílčích výzkumných úkolů, 
zpracovávání dat získaných v terénu 

výzkumný pracovník DP Dodatek č . 1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 10 10 0,00 10 10 

DP administrace projektu 0,10 32 32 0,10 32 32 
DP Dodatek č. 1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 5 5 0,00 5 5 

pracovník DP ekonom projektu 0,05 17 17 0,05 17 17 
pracovník DP Dodatek č. 1 nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 0,00 3 3 0,00 3 3 

pracovník DP podpůrný provozně-ekonomický personál 0,05 21 21 0,05 21 21 
pracovník DP Dodatek č. 1 nařízení vlády č . 564/2006 Sb. 0,00 3 3 0,00 3 3 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Celkem: 1,50 657 657 1,50 657 657 

Komentář: 

7/40 



Mzdy jsou pro rok 2018 kalkulovány v 
rozsahu 1 O měsíců řešení projektu, 
kromě explicitně uvedených 
zaměstnanců řešitelského týmu, 
administrativní pracovnice, ekonoma 
projektu a podpůrného provozně
ekonomického pracovníka bude přijat 
výzkumný pracovník na částečný 
úvazek 

DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx -Al - Příloha č. 2 

8/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 
Specifikace - náklady A1 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2019 

llzdJ a platy j.., Rdcá .. 
'' . ~ ' ·~. ~'j· : · . 

~ 
• ':!.„' r4'.<· ~ i ' ' . 

zákonných omeed6· „..,., - . „ ..... ·• ~ ' ', :' ' ""!•. . . 
;, ·: ''. ~ \ -~ .... '. :•; . I I.-; ,. , 

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP hlavní řešitel, historik umění se zahraniční 0,30 194 194 0,30 194 194 
praxí se zaměřením na období raného 
novověku, vedoucí uměleckohistoriského 
vVz:kumu 

RP pracovník uměleckohistorického a 0,30 134 134 0,30 134 134 
topoQrafického vVz:kumu 

RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým 0,50 178 178 0,00 o o 
restaurátorů, vedoucí etaov li 

DP terénní pracovník 0,40 148 148 0,40 148 148 

RP terénní pracovník, restaurátor, se 0,40 148 148 0,40 148 148 
specializací na malířské úpravy 

RP terénní pracovník 0,10 53 53 0,00 o o 

RP terénní pracovník, vedoucí etapy IV 0,20 81 81 0,20 81 81 

RP vedoucí výzkumného týmu, vedoucí etapy Ill 0,30 134 134 0,30 134 134 

RP vědecký pracovník, specialista na 0,30 134 134 0,00 o o 
 mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

9/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,30 134 134 0,00 o o 
štukových dekorací 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do OON 

Odborný pracovník na materiálové DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,20 81 81 0,00 o o 
průzkumy materiálové pruzkumy 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do 
OON 

RP koordinátor tvorby specializované mapy, 0,80 251 251 0,80 251 251 
pracovník uměleckohistorického a 
topografického průzkumu 

DP pracovník uměleckohistorického a 0,30 121 121 0,40 174 174 
topografického průzkumu, terénní pracovník 

DP projektový metodik a finanční koordinátor 0,20 77 77 0,20 77 77 

DP tvorba a správce specializované mapy 0,00 o o 0,40 164 164 

DP spolupráce v administrativních pracích 0,00 o o 0,15 51 51 
projektu 

RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým 0,00 o o 0,50 178 178 
restaurátorů, vedoucí etapy li 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších 
řádků (viz Manuál) ___,.., __ 

- ' 

10/40 



Celkem: 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečeni všech projektových 
etap z hlediska reálnosti dosažení 
všech plánovaných projektových 
výstupů .v roce 2019 se personální 
zajištění projektu nemění, dochází 
pouze k úpravě měsíčních úvazků v 
návaznosti na etapy projektu. V 
souvislosti s etapou 3 se navyšuje 
úvazek u odborných a vědeckých 
pracovníků, kteří provádějí 

materiálové průzkumy . 

DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

4,60 1 868 1 868 1 734 1 734 

I Příjemce č. 1: UPOL I ---- -1 
2019 

11/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

llzdv•platrj .... aajrlt . ·. . ' 

.: ' ~~~ :· ~-
... ,' .. 

z mi1tR1ac6i~ 
~ •, 

•. . .. -,· . 
. L ·~~~-c „, . ~ "; .. : .~ :~ ;\:~; . ; 

•, 

I 

álloNijclt ··~··;'."'~~ 
~ ..: . .. ' 

,• . 
· .. 

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

RP člen týmu historiků umění za UP v Olomouci, 0,20 84 84 0,20 84 84 
specialista na umění raného novověku 

GP spoluřešitel za UP Olomouci, vedoucí 0,60 252 252 0,60 252 252 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,20 84 84 0,20 84 84 
Olomouci, specialista na umění raného 
novověku 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,30 126 126 0,00 o o 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,00 o o 0,30 126 126 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,40 153 153 0,40 153 153 
Olomouci, historička umění a restaurátorka -
koordinátorka interdisciplinárního výzkumu 

Asistent tvorby specializované DP administrativní a koordinační kompetence v 0,50 150 150 0,50 150 150 
mapy rámci tvorbv soecializované manv 

12/40 



DG18P020W005-rozpocet-dodatek-3.xlsx -Al - Příloha č. 2 

DP asistence při administraci projektu 0,10 30 30 0,00 o o 

DP projektový management za UP 0,20 77 77 0,20 107 107 

Celkem: 2,50 956 956 2,40 956 956 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a ~_-;-

administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tťid 
podle Vnitřniho předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečen í realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosaženi všech 
plánovaných projektových výstupů. 

I_ Příjemce č. 2: NPÚ . --- ___ J_____ I 

13/40 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

2019 

Mzdy a platy Jed'11lhl•d,I ~ ·. \ ·. ·-t„„ „ , - :. ·-·. 

zaa iatllanců11ez ·'. ,. ' „ 
. - • - ~ ; ~ t. 

, ! ". : : •• 
„ 

·!· 

zákc>nntch odvod6 -At ; ... 
'· . ·~· ; ·. ~:; ' 

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíčn í 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP vedení řešitelského týmu, terénní a 0,20 134 134 0,20 134 134 
materiálový výzkum štuků, koordinace 
vV2kumu s partnery 

GP Dodatek č. 1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 14 14 0,00 14 14 

RP terénní výzkum štuků, identifikace 0,20 85 85 0,20 85 85 
památkových hodnot, historie a teorie 
restaurování štuků, zpracováni metodických 
výstupů 

RP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

RP umělecko-historický výzkum štuků z hlediska 0,20 83 83 0,20 83 83 
památkové péče, přednostní orientace na 
italské jazykové prostředí, koordinace 
činnosti řešitelského týmu NPÚ s týmem FF 
UPOL 

RP Dodatek č. 1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 11 11 0,00 11 11 

RP rešerše a výzkum archivních materiálů, 0,20 94 94 0,20 94 94 
koordinace archivních průzkumů v rámci 
celého proiektu 

RP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 14 14 0,00 14 14 

14/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP archivní a terénní výzkum štuků, výzkum 0,20 87 87 0,20 87 87 
archiválií k druhotným zásahům, přednostní 
orientace na německy mluvící prostředí 

RP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

RP průzkum vytipovaných štukových děl z 0,10 42 42 0,10 42 42 
hlediska stavebního vývoje a stavebně-
konstrukčních řešení 

RP Dodatek č . 1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 6 6 0,00 6 6 

výzkumný pracovník DP rešeršní a terénní dokumentační práce, 0,20 85 85 0,20 85 85 
analýza a řešení dílčích výzkumných úkolů, 
zpracovávání dat získaných v terénu 

výzkumný pracovník DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

DP administrace projektu 0,10 38 38 0,10 38 38 
DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 5 5 0,00 5 5 

pracovník DP ekonom projektu 0,05 20 20 0,05 20 20 
pracovník DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 3 3 0,00 3 3 

pracovník DP podpůrný provozně-ekonomický personál 0,05 25 25 0,05 25 25 
pracovník DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 3 3 0,00 3 3 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1,50 785 785 1,50 785 785 

Komentář: 

15/40 



V roce 2019 budou uvedené 
prostředky využity na pokrytí mezd 
rešitelského týmu a částečné 
úvazky výzkumného pracovníka, 
administrativní pracovnice, 
ekonoma projektu a podpůrného 
provozně-ekonomického 

pracovníka 

DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

16/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx -A1 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 
Specifikace • náklady A1 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2020 

Mzdy a platy jednallvjclt ,. ~~- ' 

zamistaanc6· - .. t " ' ' 
. J ;'. 

zákonných oched6 -•: ' ' '.' ,, 
' . v· : : .~ - . ' . •, 

< ' •, '„ . ,~ 
: . ' 'J • ~ -· ~ ·-

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) 

(podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP hlavní řešitel, historik umění se zahraniční 0,30 194 194 0,30 194 194 
praxí se zaměřením na období raného 
novověku, vedoucí uměleckohistoriského 
vV2kumu 

RP pracovník uměleckohistorického a 0,30 134 134 0,30 134 134 
toooarafického výzkumu 

RP pracovník uměleckohistorického a 0,20 102 102 0,20 102 102 
toooarafického výzkumu 

RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým 0,50 178 178 0,00 o o 
restaurátorů, vedoucí etapy li 

Terénní pracovník DP terénní pracovník 0,40 148 148 0,40 148 148 

RP terénní pracovník, restaurátor, se 0,40 167 167 0,40 167 167 
specializací na malířské úpravy 

RP terénní pracovník 0,30 109 109 0,00 o o 

RP terénní pracovník, vedoucí etapy IV 0,30 109 109 0,30 109 109 

RP vedoucí výzkumného týmu, vedoucí etapy Ill 0,30 134 134 0,30 134 134 

17/40 



- -
DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

X RP vědecký pracovník, specialista na 0,30 134 134 0,00 o o 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,30 134 134 0,00 o o 
štukových dekorací 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do OON 

Odborný pracovník na materiálové DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,20 81 81 0,00 o o 
průzkumy materiálové pruzkumy 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do Dodatek č. 3: Přesun pozice do OON 
OON 

RP koordinátor tvorby specializované mapy, 0,80 251 251 0,80 251 251 
pracovník uměleckohistorického a 
topografického průzkumu 

DP pracovník uměleckohistorického a 0,30 121 121 0,60 230 230 
topografického průzkumu, terénní pracovník 

X DP projektový metodik a finanční koordinátor 0,30 104 104 0,45 155 155 

DP tvorba a správce specializované mapy 0,00 o o 0,40 164 164 

RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým 0,00 o o 0,50 178 178 
restaurátorů, vedoucí etapy li 

Nemazat - slouží pro vloženf dalších 
řádků (viz Manuál) 

~-- - ""- - . 

18/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet -dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Celkem: I 5,201 2 1001 2100 4,95f 1 9661 1 966 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištěn í realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečeni realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových 
etap z hlediska reálnosti dosažení 
všech plánovaných projektových 
výstupů . v roce 2020 dochází k 
malým úpravám v personálním 
zajištění projektu v návaznosti na 
etapy projektu. Do týmu nastupuje 
další odborný pracovník pro terénní 
a uměleckohistorický průzkum 

(etapa 2). Dále dochází k úpravě 
měsíčních úvazků opět v 
návaznosti na etapy projektu. V 
souvislosti s etapou 4 se navyšuje 
úvazek u vybraných terénních 
pracovníků a restaurátorů, kteří se 
podílí na Ateliérových testech a 
odborně garantuji etapu 4. 

I Pfflemce~1: UPOL I I 
2020 

19/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodat ek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

ltZfly a _.. . .te• rf+ t!?t '.: · 
„ ; 'i~~;~·;~:*~:~~ ;:~ ··f. ·. ;(if . • /'t;Yt .· ' 

~---· zldconnýcta otlv0d6 :. :a'ď 
;.:-~-: •.• 1 •••• ' ~~·~ ·~·· 

Titul , jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíčn í 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví celkem výdajů MK celkem výdajů MK 
zaměstnanci) 

(GP/RP/DP) projektu (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) projektu (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (podíl) 
RP člen týmu historiků umění za UP v Olomouci, 0,20 84 84 0,20 84 84 

specialista na umění raného novověku 

GP spoluřešitel za UP Olomouci, vedoucí 0,60 252 252 0,60 252 252 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,20 84 84 0,20 84 84 
Olomouci, specialista na umění raného 
novověku 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,30 126 126 0,00 o o 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,00 o o 0,30 126 126 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,40 153 153 0,40 153 153 
Olomouci, historička umění a restaurátorka -
koordinátorka interdisciplinárního výzkumu 

Asistent tvorby specializované DP administrativní a koordinační kompetence v 0,50 150 150 0,50 150 150 
mapy rámci tvorby specializované mapy 

20/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx -Al - Příloha č. 2 

DP asistence při administraci projektu 0,10 30 30 0,00 o o 

DP projektový management za UP 0,20 77 77 0,20 107 107 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 2,50 956 956 2,40 956 956 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových trfd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska : 

. 
reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů . 

I_ Příjemce č. 2: NPÚ I I 

21/40 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-3.xlsx -Al - Příloha č. 2 

2020 

Mzdy a platy Jedno• •; ah 
Ulftistnanců ·bez 

zákoan;ch ~ „ M : . ' , .. ~ . ~ 

„'~. 

, .... .. '. 

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP vedení řešitelského týmu, terénní a 0,20 134 134 0,20 134 134 
materiálový výzkum štuků, koordinace 
výzkumu s partnery 

GP Dodatek č.1 nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 0,00 14 14 0,00 14 14 

RP terénní výzkum štuků, identifikace 0,20 85 85 0,20 85 85 
památkových hodnot, historie a teorie 
restaurování štuků, zpracování metodických 
výstupů 

RP Dodatek č. 1 nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

RP umělecko-historický výzkum štuků z hlediska 0,20 83 83 0,20 83 83 
památkové péče , přednostní orientace na 
italské jazykové prostředí, koordinace 
činnosti řešitelského týmu NPÚ s týmem FF 
UPOL 

RP Dodatek č. 1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 11 11 0,00 11 11 

RP rešerše a výzkum archivních materiálů , 0,20 94 94 0,20 94 94 
koordinace archivních průzkumů v rámci 
celého projektu 

RP Dodatek č. 1 nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 0,00 14 14 0,00 14 14 

22/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP archivní a terénní výzkum štuků, výzkum 0,20 87 87 0,20 87 87 
archiválií k druhotným zásahům, přednostní 
orientace na německy mluvící prostředí 

RP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

RP průzkum vytipovaných štukových děl z 0,10 42 42 0,10 42 42 
hlediska stavebního vývoje a stavebně-
konstrukčních řešení 

RP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 6 6 0,00 6 6 

výzkumný pracovník DP rešeršní a terénní dokumentační práce, 0,20 85 85 0,20 85 85 
analýza a řešen í dílčích výzkumných úkolů, 
zpracovávání dat získaných v terénu 

výzkumný pracovník DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

DP administrace projektu 0,10 38 38 0,10 38 38 
DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 5 5 0,00 5 5 

pracovník DP ekonom projektu 0,05 20 20 0,05 20 20 
pracovník DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 3 3 0,00 3 3 

pracovník DP podpůrný provozně-ekonomický personál 0,05 25 25 0,05 25 25 
pracovník DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 3 3 0,00 3 3 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1,50 785 785 1,50 785 785 

Komentář: 

23/40 



V roce 2020 budou uvedené 
prostředky využity na pokrytí mezd 
rešitelského týmu a částečné 
úvazky výzkumného pracovníka, 
administrativní pracovnice, 
ekonoma projektu a podpůrného 
provozně-ekonomického 

pracovníka 

DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx -Al - Příloha č. 2 

24/40 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 

Specifikace - náklady A1 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 

lbdy a lllatJ":ie••-'sfl h ... : .. :·~. ·, . . 
__,;·-, 

&&Jt I 1tnanliiť-t1M. . .. 
zll1colmých ~.-„„ ~ :: r. 

I, 

.. .. .:-· 
-

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP hlavní řešite l , historik umění se zahraniční 0,30 194 194 0,30 194 194 
praxí se zaměřením na období raného 
novověku, vedoucí uměleckohistoriského 

vVzkumu 
RP pracovník uměleckohistorického a 0,30 134 134 0,30 134 134 

topografického VÝZkumu 
RP pracovník uměleckoh istorického a 0,20 102 102 0,20 102 102 

topoqrafického výzkumu 
RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým 0,50 178 178 0,00 o o 

restaurátorů, vedoucí etapy li 
Terénní pracovník DP terénní pracovník 0,40 148 148 0,40 148 148 

RP terénní pracovník, restaurátor, se 0,40 167 167 0,40 167 167 
specializací na malířské úoravv 

RP terénní pracovník 0,30 109 109 0,00 o o 

RP terénní pracovník, vedoucí etapy IV 0,30 109 109 0,30 109 109 

RP vedoucí výzkumného týmu, vedoucí etapy Ill 0,30 134 134 0,30 134 134 

25/40 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP vědecký pracovník, specialista na 0,30 134 134 0,00 o o 
 mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,30 134 134 0,00 o o 
štukových dekorací 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do OON 

Odborný pracovník na materiálové DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,20 81 81 0,00 o o 
průzkumy materiálové pruzkumy 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do 
OON 

RP koordinátor tvorby specializované mapy, 0,80 251 251 0,80 251 251 
pracovník uměleckohistorického a 
topografického průzkumu 

DP pracovník uměleckohistorického a 0,30 121 121 0,60 230 230 
topografického průzkumu, terénní pracovník 

X DP projektový metodik a finanční koordinátor 0,30 104 104 0,45 155 155 

DP tvorba a správce specializované mapy 0,00 o o 0,40 164 164 

RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým 0,00 o o 0,50 178 178 
restaurátorů, vedoucí etapy li 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) --- ~- -·-· ... 

26/40 



Celkem: 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových trid 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových 
etap z hlediska reálnosti dosažení 
všech plánovaných projektových 
výstupů .v roce 2021 se personální 
zajištění projektu nemění. 

DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

5,20 2100 2100 4,95 1 966 1 966 

I Příjemce č. 1: UPOL I I 
2021 

27/40 



.........__,.,.,, (>------- .....,.,~ .....___ ......... 

DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

..... „ ....... ~„:~·••-:·~ ·, ·::~ :-~~::-~j;-'.>-/ť·,>·i::r ;·;:_:„)"-: .. ;::;<·. ·:_ ..• :;~_: :. , ,'. 
ZM'liltn1nc6-. .. · , . . . _ .. , . „ ·.: ., . · .. «· ,„, . 

• • ~„ .., • • .~···1.-1-4'!-1:' .. V. ::;~· :··' ._ .. ··· ·· ··,;" _-r -..:"·'" ,: ~J„~--·.r•"'".·"·"' .i'-.~ .,. „ ............ „ a•-·· ·'· . „·?·;t,~· i:. 1•,c,~;(,~-)t:;-•\';, :, ;·„1i'_ .: . ! . ". ~ .„ "!'-<~ -~ . ' ·· ·· ~· .. : .. · :1 -~~~·1.~:: ~': .i~., :·:r:·"' '""··~->·y.~-·~~ ... ~·!.:i; ::~·;(.-~„. „. .. _.· '· •· ·~. . .„, 

T. I . . ř" . ( t. .. . Průměrný M d . Nákl d Průměrný M d é Nákl d 1tu , imeno, p 1imen1 s avai1c1 R 1 ě 'č . z ove a y z • 'č . z ov a y z 
ě t .) o e na m s1 n1 . kl d . č 1 • h mes1 n1 . kl d . • 1 • h zam s nanc1 . . • • . . • na a y u e ovyc . na a y uce ovyc 

b . . ( . projektu Specifikace predmětu cmnost1 uvazek na lk ' d .• MK uvazek na lk 'd .• MK ne o pracovn1 pozice nov1 (GP/RP/DP) . kt ce em vy aiu . kt ce em vy aiu 
zaměstnanci) p(~~~il~ (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) p(~~~íl)u (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

RP člen týmu historiků umění za UP v Olomouci, 0,20 84 84 0,20 84 84 
specialista na umění raného novověku 

GP spoluřešitel za UP Olomouci, vedoucí 0,60 252 252 0,60 252 252 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,30 126 126 0,00 O O 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,00 O O 0,30 126 126 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

RP historička umění - redakční a ediční 0,30 115 115 0,30 115 115 
komptence 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,40 153 153 0,40 153 153 
Olomouci, historička umění a restaurátorka -
koordinátorka interdisciplinárního výzkumu 

Asistent tvorby specializované DP administrativní a koordinační kompetence v 0,50 150 150 0,50 150 150 
mapy rámci tvorby specializované mapy 

28/40 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

DP asistence při administraci projektu 0,10 30 30 0,00 o o 

DP projektový management za UP 0,20 77 77 0,20 107 107 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 2,60 987 987 2,50 987 987 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů. 

I_ Příjemceč~ 2: NPú --- -- - - ·- I I 

29/40 



~---

DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

2021 
,·'· . ... 

Mady. platy l•• •:1lJif ~-··=~~ .. ·)~--~„;.,.···,I·,, „ I·"·'· ,~ ,'' 

Z i8tMRD6·-,~ . · · ~:~f ;~~r~~j;;5 ~' '.:\:: F.~'~ ii ~·;?·:- i.} · · .• ·. últe_.b odM!llt~„·- · • I j~ : .. . {,. 

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) 

(podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis . Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP vedeni řešitelského týmu, terénní a 0,20 134 134 0,20 134 134 
materiálový výzkum štuků, koordinace 
v\tzkumu s oartnerv 

GP Dodatek č.1 nařízeni vlády č. 564/2006 Sb. 0,00 14 14 0,00 14 14 

RP terénní výzkum štuků, identifikace 0,20 85 85 0,20 85 85 
památkových hodnot, historie a teorie 
restaurováni štuků, zpracováni metodických 
výstupů 

RP Dodatek č.1 nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

RP umělecko-historický výzkum štuků z hlediska 0,20 83 83 0,20 83 83 
památkové péče, přednostní orientace na 
italské jazykové prostředí, koordinace 
činnosti řešitelského týmu NPÚ s týmem FF 
UPOL 

RP Dodatek č. 1 nařízeni vlády č.564/2006 Sb. 0,00 11 11 0,00 11 11 

RP rešerše a výzkum archivních materiálů, 0,20 94 94 0,20 94 94 
koordinace archivních průzkumů v rámci 
celého oroiektu 

RP Dodatek č.1 nařízení vlády č . 564/2006 Sb. 0,00 14 14 0,00 14 14 

30/40 



...___..,. ------
DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP archivní a terénní výzkum štuků, výzkum 0,20 87 87 0,20 87 87 
archiválii k druhotným zásahům, přednostní 
orientace na německy mluvící prostředí 

RP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

RP průzkum vytipovaných štukových děl z 0,10 42 42 0,10 42 42 
hlediska stavebního vývoje a stavebně-
konstrukčních řešení 

RP Dodatek č. 1 nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 0,00 6 6 0,00 6 6 

výzkumný pracovník DP rešeršní a terénní dokumentační práce, 0,20 85 85 0,20 85 85 
analýza a řešení dílčích výzkumných úkolů, 
zpracovávání dat získaných v terénu 

výzkumný pracovník DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 12 12 0,00 12 12 

DP administrace projektu b,10 38 38 0,10 38 38 
DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 5 5 0,00 5 5 

pracovník DP ekonom projektu 0,05 20 20 0,05 20 20 
pracovník DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 3 3 0,00 3 3 

pracovník DP podpůrný provozně-ekonomický personál 0,05 25 25 0,05 25 25 
pracovník DP Dodatek č.1 nařízení vlády č.564/2006 Sb. 0,00 3 3 0,00 3 3 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1,50 785 785 1,50 785 785 

Komentář: 

31/40 



V roce 2021 budou uvedené 
prostředky využity na pokrytí mezd 
řešitelského týmu a částečné 
úvazky výzkumného pracovníka, 
administrativní pracovnice, 
ekonoma projektu a podpůrného 
provozně-ekonomického 

pracovníka 

DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-3.xlsx - Al - Příloha č. 2 

32/40 




